Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 86»

(МОАУ «СОШ № 86»)

ПРИКАЗ

01.08.2022 г.                                                                                                                           № 323

г. Оренбург

О противодействии коррупции

С целью реализации антикоррупционной деятельности в МОАУ «СОШ № 86» и на

основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МОАУ

«СОШ № 86» (Приложение № 1).

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в количестве пяти человек

в следующем составе:

Председатель комиссии:

Сапкулова Е.В., директор МОАУ «СОШ № 86».

Члены комиссии:

Приходько О.А., председатель первичной профсоюзной организации;

Тотменина Л.Ю., заместитель директора;

Аткина Г.А., заместитель директора;

Поляков А.В., заместитель директора.

3. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции в МОАУ

«СОШ № 86» на 2022, 2023 годы (Приложение № 2).

4. Утвердить Комплексный план мероприятий по профилактике коррупционных и

иных правонарушений, по противодействию «бытовой коррупции» в МОАУ

«СОШ № 86» на 2022, 2023 годы (Приложение № 3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ № 86»                                                                       Е.В. Сапкулова

С приказом ознакомлены:

Приходько О.А.

Тотменина Л.Ю.

Аткина Г.А.

Поляков А.В.

		2026-01-12T10:22:04+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"